7 减震垫 Φ50×Φ12×7 橡胶 套 1 100 配套厂家  

8 紧固件 螺栓、垫片、螺母 镀锌 套 1 800 配套厂家  

9 合流管 不锈钢无缝钢管 SUS304 套 1 2500 南方杭州  

10 法兰 
锻打法兰/活动法

兰/冲压法兰 
碳钢/SUS304 套 1 1200 南方杭州  

2、水箱及管阀附件报价清单 

序号 名称 规格型号 数量 单价：元 总价：元 

1 304 不锈钢水箱 5m*5m*2m（1 台） 50T 1300 65000 

2 管阀及附件 批 1 20000 20000 

合计：捌万伍仟圆整              ¥：85000.00 

3、安防系统 

序号 名称 规格型号 数量 单价：元 总价：元 

1 高清视频仪（成套） 200 像素 1 整套 22000 22000 

2 消毒器 RZ-UV2-LS45 1 台 13000 13000 

11 低水位座 
安装低水位传感

器 
SUS304 套 1 1850 南方杭州  

12 放气装置 
排出系统内的空

气，确保设备安全 
SUS304 套 1 1000 南方杭州  

13 放水装置 

在低温环境下不

使用设备时可将

设备内排完，防止

设备被冻裂

[...]

16 三通阀 
安装压力表/压力

开关，方便检修 
SUS304 套 1 2450 南方杭州  

17 底座 
设备固定，使设备

安装时集成紧凑。 
钢制/槽钢 套 1 2200 南方杭州  

18 
压力罐 

100/10 

防水锤，小流量保

压，防冲击 
组合件 只 1 9800 美国 GWS  

合计：贰拾贰万玖仟肆仟柒佰叁拾伍圆整      ¥：229735.00 

3 流量控制阀(带远传) / 1 台 8500 8500 

4 门禁系统 套 1 8800 8800 

合计：伍万贰仟叁佰圆整              ¥：52300.00 

总合计报价：叁拾陆万柒仟零叁拾伍圆整      ¥：367035.00 

附：工程选型方案设计 

嘉和院子供水设备方案设计 

1.1  工程概况 

该项目位于驻马店市确山县中原大道与双拥大道交汇处北 500 米。泵房

根据小区实际境况设在地下室，地上最高为 17层标高为 50.7 米，泵站地坪标

高为 5.4 米，泵房离最远一幢楼距离约 200 米，出于对用水安全、供水压力的

均衡和用水的稳定，该项目计划采用一套恒压变频供水设备供水：共有加压户

数 404 户，最不利供水点标高 55.7m(考虑消防水箱高度)，均为双卫一厨。